
RSXM A
.2.57

Tokyo (Japonia) KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Przemysław Miarczyński

2. Piotr Myszka

3. Paweł Tarnowski

4.09.2017 r.

4.09.2017 r.

6.09.2017 r.

15.09.2017 r.

15.09.2017 r.

15.09.2017 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

Polski Związek Żeglarski

Start MŚ kl. RSXM A

4-15.09.2017 r.

Wyjazd Powrót


